
 

 

O D B O R  K A N C E L Á Ř  H E J T M A N A   

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76  České Budějovice, tel.: 386 720 291, fax: 386 350 039 

e-podatelna: nebesar@kraj-jihocesky.cz, www.kraj-jihocesky.cz 

Stránka 1 
 

 

 

Odpověď na žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 

znění pozdějších předpisů 

 

 

Vážený pane, 

 

na Vaší žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., ze dne 2. 5. 2012, týkající se poskytnutí informací ve 

věci: 

 

1. Jsou v Odůvodnění Zásad územního rozvoje Jihočeského kraje, publikovaném na elektronické adrese http://up.kraj-

jihocesky.cz/files/ODUVODNENI_FINAL.pdf, uvedeny a vypořádány veškeré námitky a připomínky, které byly k návrhu 

Zásad územního rozvoje Jihočeského kraje uplatněny?  

  

2. Pokud byly k návrhu Zásad územního rozvoje Jihočeského kraje uplatněny námitky a připomínky, které se týkaly záměru 

Šumavských Elektrických Drah (záměr „D16“, vymezený v Zásadách územního rozvoje Jihočeského kraje) a které zároveň 

nejsou uvedeny a vypořádány v Odůvodnění Zásad územního rozvoje Jihočeského kraje, publikovaném na elektronické 

adrese http://up.kraj-jihocesky.cz/files/ODUVODNENI_FINAL.pdf (a to případně i z důvodu opožděnosti jejich podání), 

žádám o zaslání kopií těchto námitek a připomínek.  

 

 Vám sdělujeme toto: 

 

ve vztahu ke koridoru D16 jsou v odůvodnění Zásad územního rozvoje Jihočeského kraje vypořádány námitky a připomínky 

doručené pořizovateli v zákonem stanoveném termínu. Po lhůtě nebyla uplatněna k výše uvedenému koridoru žádná 

námitka ani připomínka. 

 

 

S přátelským pozdravem 

 

 

Ing. Milan Nebesář 

Vedoucí Odboru kancelář hejtmana 

čj.: KUJCK 11854/2012 KHEJ/3 datum: 15. 5. 2012    vyřizuje: Bc. Kamila Křížová                telefon: 386 720 225 

http://up.kraj-jihocesky.cz/files/ODUVODNENI_FINAL.pdf
http://up.kraj-jihocesky.cz/files/ODUVODNENI_FINAL.pdf
http://up.kraj-jihocesky.cz/files/ODUVODNENI_FINAL.pdf

